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Thomas Vejrum Jakobsen  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for T. 

Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entrepenør. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Helsinge, den 17. februar 2025 

 

Direktion 

 

 

Thomas Vejrum Jakobsen 

Direktør 
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Til kapitalejerne i T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entrepenør 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entrepenør 

for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørel-

se, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

fd
ec

2S
M

Y
rt

25
23

55
84

8



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 

 

 

 T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entrepenør · Årsrapport for 2024 3 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 17. februar 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entrepenør 

Stenlandsvej 4 

3200 Helsinge 

 

 CVR-nr.: 32 09 97 50 

 Stiftet: 1. april 2009 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Thomas Vejrum Jakobsen, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kloakmester- og 

entreprenørvirksomhed. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 8.461 t.kr. mod 7.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 

1.200 t.kr. mod 1.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entrepenør er aflagt i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge 

enkelte regler for klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre 

driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter. 

 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 
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Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 

Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 

kostpris. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

 

  Brugstid 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  2-5 år 

 

Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Leasingkontrakter 

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og 

øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse 

vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv. 
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Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-

kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 
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Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Efter sambeskatningsreglerne hæfter T. Jacobsen ApS Aut. kloakmester og entrepenør solidarisk og ube-

grænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter 

opstået inden for sambeskatningskredsen. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  8.460.850   7.759  

1 Personaleomkostninger  -6.328.066   -5.604  

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -509.158   -528  

 
Driftsresultat  1.623.626   1.627  

 
Andre finansielle indtægter  1.518   0  

3 Øvrige finansielle omkostninger  -48.598   -48  

 
Resultat før skat  1.576.546   1.579  

4 Skat af årets resultat  -376.580   -359  
 

Årets resultat  1.199.966   1.220  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Udbytte for regnskabsåret  1.200.000   1.220    

 Disponeret fra overført resultat  -34   0    

 
Disponeret i alt  1.199.966   1.220  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  956.036   1.569  

 Materielle anlægsaktiver i alt  956.036   1.569  

6 Deposita  22.500   23  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  22.500   23  

 Anlægsaktiver i alt  978.536   1.592  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.244.454   2.437  

 
Periodeafgrænsningsposter  368.193   355  

 Tilgodehavender i alt  2.612.647   2.792  

 

Likvide beholdninger  532.502   344  

 Omsætningsaktiver i alt  3.145.149   3.136  

 
Aktiver i alt  4.123.685   4.728  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  125.000   125  

 
Overført resultat  256.132   256  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  1.200.000   1.220  

 Egenkapital i alt  1.581.132   1.601  

    

 Hensatte forpligtelser 
  

 
Hensættelser til udskudt skat  65.557   74  

 Hensatte forpligtelser i alt  65.557   74  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  496.333   884  

 
Gæld til tilknyttede virksomheder  759.218   1.180  

 
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder   384.678   315  

 
Anden gæld  836.767   674  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.476.996   3.053  

 Gældsforpligtelser i alt  2.476.996   3.053  

 
Passiver i alt  4.123.685   4.728  

    

7 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  125.000   256.332   690.000   1.071.332  

Udloddet udbytte  0   0   -690.000   -690.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   -166   1.220.000   1.219.834  

Egenkapital 1. januar 2024  125.000   256.166   1.220.000   1.601.166  

Udloddet udbytte  0   0   -1.220.000   -1.220.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   -34   1.200.000   1.199.966  

  125.000   256.132   1.200.000   1.581.132  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  5.646.015   5.003   

 Pensioner  584.290   508   

 Andre omkostninger til social sikring  97.761   93   

 
  6.328.066   5.604  

 

     

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  11   11   

     

     

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar  509.158   528   

 
  509.158   528  

 

     

     

3. Øvrige finansielle omkostninger 
   

 Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  48.598   48   

 
  48.598   48  

 

     

     

4. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  384.678   315   

 Årets regulering af udskudt skat  -8.098   44   

 
  376.580   359  
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Noter 
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5. Materielle anlægsaktiver  

  Andre anlæg, 

driftsmateriel 

og inventar 

kr.     
   

 Kostpris 1. januar 2024  3.794.042  

 Tilgang   76.019  

 Afgang   -515.064  

 Kostpris 31. december 2024   3.354.997  

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  2.224.685  

 Årets afskrivninger   509.158  

 Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver   -334.882  

 Af- og nedskrivninger 31. december 2024   2.398.961  

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024   956.036  

   

   

   

6. Deposita 
   

 Kostpris 1. januar 2024  22.500   23   

 
Kostpris 31. december 2024  22.500   23  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  22.500   23  
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Noter 
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7. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Leasingforpligtelser: 

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 409 t.kr. 

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 891 t.kr. 

 

Huslejeforpligtelse: 

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en 6 mdr. uopsigelighed og en månedlig gennemsnitlig 

ydelse på t.kr. 8, pr. 31. december 2024 i alt 48 t.kr. 

 

 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Jacobsen ApS, CVR-nr. 

33968299, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og 

solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 
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